
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 постановление  
 

30.06.2022 г.                                                          № 24 

с. Щербаки 
 

О включении объектов в 

Реестр Муниципальной казны Единого реестра 

муниципальной собственности 

 

Руководствуясь  Уставом Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, Положением «Об управлении 

муниципальной собственностью Щербакинского сельского поселения», 

утвержденным  решением Совета Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области от 11.02.2011 г. № 20, Администрация  

Щербакинского сельского поселения 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Включить в реестр объектов муниципальной собственности Щербакинского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области 

земельный участок КН/УН 55:24:080502:13, согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» 

Щербакинского сельского поселения и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте  www.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Щербакинского  

сельского поселения     В.С. Лукащук 



Приложение № 1 к постановлению 

администрации Щербакинского  

сельского поселения  

от  30.06.2022 г. № 24 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов имущества, подлежащих включению в казну Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

№ 

п\п 

Наименование Индивидуализирующие характеристики 

1 

 

 

 

 

Земельный участок 

 

 

 

 

 

55:24:080502:13 Омская область, Саргатский район,  Щербакинское 

сельское поселение, юго-восточная часть кадастрового квартала 

55:24:080502, южнее озера Чергайлы,  в связи с государственной 

регистрацией  права собственности на земельный участок, вследствие 

отказа от права собственности на основании заявления собственника 

о прекращении права собственности от 29 июля 2020г № 

55:24:080502:13-55/095/2020-1  

 


